
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 873

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:29:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.882,07
Objeto:
Dispensa Eletrônica nº 013/2024 - Aquisição de mini câmara fria industrial para armazenamento de
hortifrutigranjeiros.
Resumo:
Dispensa Eletrônica nº 013/2024 - Aquisição de mini câmara fria industrial para armazenamento de
hortifrutigranjeiros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/873/pdispensa-eletronica-n-0132024-aquisicao-de-mini-camara-fria-industrial-para-armazenamento-de-hortifrutigranjeirosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc58eab1d758eb84b85fd85ddf073d0.pdf

